
 

 

UCHWAŁA NR V/31/2015 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2015 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę  769 561,00 zł; 

2) zwiększa się dochody o kwotę  715 242,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  93 395,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  877 226,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem:   10 533 392,79 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie     10 487 880,79 zł, 

b) majątkowe w kwocie          45 512,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem:   10 371 542,79 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie    10 203 936,79 zł, 

b) majątkowe w kwocie    1 167 606,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się zadania inwestycyjne Gminy Sejny realizowane w roku 2015 zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych w Gminie Sejny w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu w kwocie 838 150,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetu z lat ubiegłych. 

2. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętego kredytu długoterminowego w kwocie  

416 000,00 zł, z wolnych środków, jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911,  1146, 

1626 i 1877. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 kwietnia 2015 r.

Poz. 1354



§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 254 150,00 zł, oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 416 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 4 000,00 zł, i wydatki w kwocie 28 027,00 zł, związane z realizacją 

zadań określonych ustawą Prawo Ochrony Środowiska. 

2. Ustala się dochody w kwocie 340 000,00 zł, z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki  

w kwocie 468 043,00 zł, na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami, zgodnie z art. 6r ust. 2 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2015 rok przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Tracą moc obowiązującą: 

1) § 4, 5, 6, 8 ust. 3 i 4 oraz § 10 pkt 5 uchwały nr III/17/2014 Rady Gminy Sejny z dnia 19 grudnia 2014 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sejny na 2015 rok; 

2) załączniki nr 3, 4 i 5 do uchwały nr III/17/2014 Rady Gminy Sejny z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Sejny na 2015 rok. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący  Rady 

Barbara Karłowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1354



Załącznik nr 1 do uchwały nr V/31/2015 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2015 ROK 

Rodzaj: Własne 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 26 528,00 5 554,00 32 082,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 528,00 5 554,00 32 082,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 554,00 5 554,00 

750     Administracja publiczna 39 200,00 78,00 39 278,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 0,00 2,00 2,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane  z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

0,00 2,00 2,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 200,00 76,00 39 276,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 76,00 76,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane  

z ich poborem 

4 094 586,00 -298 227,00 3 796 359,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 220 606,00 -29 829,00 1 190 777,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 138 503,00 -20 000,00 1 118 503,00 

    0330 Podatek leśny 71 312,00 -10 000,00 61 312,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 12,00 12,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
0,00 159,00 159,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku  

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 176 111,00 59 280,00 1 235 391,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 304 638,00 40 000,00 344 638,00 

    0320 Podatek rolny 688 200,00 15 000,00 703 200,00 

    0330 Podatek leśny 59 670,00 5 000,00 64 670,00 

    0370 Opłata od posiadania psów 880,00 -720,00 160,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

372 224,00 -327 678,00 44 546,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 11 385,00 11 385,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

na podstawie odrębnych ustaw 

341 063,00 -339 063,00 2 000,00 

758     Różne rozliczenia 3 915 627,00 190 885,00 4 106 512,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 781 264,00 -73 278,00 1 707 986,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 781 264,00 -73 278,00 1 707 986,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 100,00 264 163,00 264 263,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 264 163,00 264 263,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1354



801     Oświata i wychowanie 412 975,00 -322 500,00 90 475,00 

  80101   Szkoły podstawowe 335 102,00 -322 500,00 12 602,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych  w paragrafie 625 

322 500,00 -322 500,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 363 744,00 18 200,00 381 944,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

12 744,00 0,00 12 744,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

8 244,00 -4 000,00 4 244,00 

  85295   Pozostała działalność 81 000,00 18 200,00 99 200,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

81 000,00 18 200,00 99 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 500,00 340 744,00 350 244,00 

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 340 744,00 340 744,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

na podstawie odrębnych ustaw 

0,00 340 000,00 340 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 744,00 744,00 

Razem: 9 389 259,00 -65 266,00 9 323 993,00 

 

Rodzaj: Zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

752,00 10 042,00 10 794,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 042,00 10 042,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 10 042,00 10 042,00 

852     Pomoc społeczna 1 183 200,00 905,79 1 184 105,79 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 173,79 173,79 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 173,79 173,79 

  85295   Pozostała działalność 0,00 732,00 732,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 732,00 732,00 

Razem: 1 198 452,00 10 947,79 1 209 399,79 

OGÓŁEM: 10 587 711,00 -54 318,21 10 533 392,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1354



Na w/w dochody składają się: 

 
Podział dochodów Plan na 2015 rok 

1 2 

DOCHODY OGÓŁEM 10 533 392,79 

1. Dochody bieżące 10 487 880,79 

w tym:   

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 49 963,00 

2. Dochody majątkowe 45 512,00 

w tym:   

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 0,00 

- dochody ze sprzedaży majątku 0,00 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 45 512,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1354



Załącznik nr 2 do uchwały nr V/31/2015 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2015 ROK 

Rodzaj: Własne 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
475 964,00 -16 508,00 459 456,00 

  40002   Dostarczanie wody 475 964,00 -16 508,00 459 456,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 -148,00 3 452,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -11 200,00 3 800,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 207 000,00 -5 160,00 201 840,00 

600     Transport i łączność 869 388,00 93 000,00 962 388,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 425 288,00 93 000,00 518 288,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -7 000,00 8 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 000,00 100 000,00 101 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 49 000,00 32 500,00 81 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 000,00 32 500,00 81 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 30 000,00 30 000,00 

710     Działalność usługowa 70 650,00 10 000,00 80 650,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 63 000,00 10 000,00 73 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

750     Administracja publiczna 1 697 563,00 428 118,00 2 125 681,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
47 500,00 0,00 47 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 500,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 530 868,00 418 118,00 1 948 986,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 866 197,00 100 000,00 966 197,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 771,00 -4 595,00 57 176,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 945,00 17 100,00 162 045,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 19 007,00 2 450,00 21 457,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 264 163,00 404 163,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 000,00 -1 000,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000,00 -15 000,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5 000,00 -5 000,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 60 000,00 60 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00 10 000,00 32 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  75095   Pozostała działalność 53 000,00 0,00 53 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1354



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa 

0,00 9,00 9,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
0,00 9,00 9,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7,00 7,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1,00 1,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1,00 1,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
206 685,00 -11 046,00 195 639,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 0,00 2 000,00 2 000,00 

    3000 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 
0,00 2 000,00 2 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 204 685,00 -13 046,00 191 639,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 -250,00 3 150,00 

    4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 -6 000,00 8 000,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 14 000,00 -6 796,00 7 204,00 

801     Oświata i wychowanie 3 638 858,00 23 922,00 3 662 780,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 697 100,00 23 922,00 721 022,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00 10 000,00 230 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 -2 528,00 16 472,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00 3 460,00 45 460,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 490,00 6 490,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 7 000,00 27 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -4 500,00 15 500,00 

852     Pomoc społeczna 900 627,00 25 800,00 926 427,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

12 744,00 7 600,00 20 344,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 544,00 4 000,00 10 544,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 231 700,00 0,00 231 700,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 800,00 -470,00 11 330,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 470,00 8 970,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
262 233,00 0,00 262 233,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 -3 000,00 11 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

  85295   Pozostała działalność 105 000,00 18 200,00 123 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 101 000,00 18 200,00 119 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 005 600,00 187 089,00 1 192 689,00 

  90002   Gospodarka odpadami 344 000,00 128 043,00 472 043,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 6 000,00 56 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -297,00 3 703,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 200,00 1 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 40 297,00 48 297,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 100,00 160,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 263 840,00 20 743,00 284 583,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1354



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4 000,00 10 000,00 14 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 50 000,00 50 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 4 027,00 19 027,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 027,00 14 027,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego 

 i klimatu 
0,00 20 000,00 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 500,00 3 000,00 33 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

  90095   Pozostała działalność 566 100,00 32 019,00 598 119,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00 37 000,00 257 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00 -2 368,00 13 132,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 7 300,00 52 300,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 200,00 1 300,00 7 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 -713,00 123 287,00 

    4430 Różne opłaty i składki 29 000,00 -15 000,00 14 000,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
5 000,00 -500,00 4 500,00 

Razem: 9 389 259,00 772 884,00 10 162 143,00 

 

Rodzaj: Zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

752,00 10 042,00 10 794,00 

  75107   
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
0,00 10 042,00 10 042,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 300,00 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 562,00 562,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 81,00 81,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 653,00 3 653,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 146,00 5 146,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 

852     Pomoc społeczna 1 183 200,00 905,79 1 184 105,79 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 178 000,00 0,00 1 178 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -1 370,00 2 630,00 

    4120 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 800,00 1 370,00 26 170,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 173,79 173,79 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 170,31 170,31 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,48 3,48 

  85295   Pozostała działalność 0,00 732,00 732,00 

    3110 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 732,00 732,00 

Razem: 1 198 452,00 10 947,79 1 209 399,79 

OGÓŁEM: 10 587 711,00 783 831,79 11 371 542,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1354



Na w/w wydatki składają się: 

 
Podział wydatków Plan na 2015 rok 

1 2 

WYDATKI OGÓŁEM 11 371 542,79 

1. Wydatki bieżące: 10 203 936,79 

1) wydatki jednostek budżetowych, 8 354 685,48 

w tym:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 749 302,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 605 383,48 

2) dotacje na zadania bieżące; 75 000,00 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 688 470,31 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3; 58 781,00 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym; 0,00 

6) wydatki na obsługę długu. 27 000,00 

2. Wydatki majątkowe: 1 167 606,00 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 167 606,00 

w tym:   

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3; 753 543,00 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów; 0,00 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego. 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1354



Załącznik nr 3 do uchwały nr V/31/2015 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 31 marca 2015 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY SEJNY W 2015 ROKU 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2015 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Nr 102269B Marynowo - Lasanka - Konstantynówka o długości 

odcinka 0,940 km 

100 000,00 

   

2. 600 60016 6050 Modernizacja infrastruktury drogowej 1 000,00 

      6057   150 000,00 

      6059   50 000,00 

Razem zadanie     201 000,00 

3. 700 70005 6050 Przystosowanie lokalu komunalnego na cele mieszkalne w Konstantynówce 30 000,00 

            

4. 720 72095 6067 Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja 

samorządowa 

45 512,00 

      6069   8 031,00 

Razem zadanie     53 543,00 

5. 750 75023 6060 Zakup oprogramowania finansowo-księgowego 60 000,00 

            

6. 754 75412 6060 Montaż instalacji centralnego ogrzewania w OSP Bubele 35 000,00 

            

7. 801 80101 6050 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Krasnowie 5 063,00 

      6057   99 375,00 

      6059   33 125,00 

Razem zadanie     137 563,00 

8. 801 80101 6050 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Poćkunach 6 000,00 

      6057   88 125,00 

      6059   29 375,00 

Razem zadanie     123 500,00 

9. 801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Poćkunach 6 000,00 

      6057   135 000,00 

      6059   15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1354



L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2015 

1 2 3 4 5 6 

Razem zadanie     156 000,00 

10. 801 80113 6060 Zakup autokaru 120 000,00 

            

11. 900 90002 6060 Zakup laptopa 10 000,00 

            

12. 900 90002 6060 Zakup oprogramowania finansowo-księgowego 20 000,00 

            

13. 900 90002 6060 Zakup zestawów komputerowych 20 000,00 

            

14. 921 92109 6050 Termomodernizacja Domu Kultury w Berżnikach 1 000,00 

      6057   75 000,00 

      6059   25 000,00 

Razem zadanie     101 000,00 

OGÓŁEM:       1 167 606,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1354



Załącznik nr 4 do uchwały nr V/31/2015 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 31 marca 2015 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH W GMINIE 

SEJNY W 2015 ROKU 

L.p. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja  

(dział, rozdział, §) 

Wydatki w okresie realizacji Projektu  

(całkowita wartość Projektu) 

   

w tym: 

 

Środki z budżetu 

krajowego 

 

Środki z budżetu 

UE 

 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Wydatki majątkowe razem: x   8 453 403,00 1 654 010,00 6 799 393,00 

1.1 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020     

  Oś priorytetowa: VII - Podstawowe usługi i odnowa miejscowości na obszarach wiejskich     

  Działanie: Budowa lub modernizacja dróg lokalnych       

  Nazwa projektu: Modernizacja infrastruktury drogowej       

  Razem wydatki:   dz. 600 r. 60016 § 6057, 6059 3 700 000,00 925 000,00 2 775 000,00 

  z tego:           

  2015 r.     200 000,00 50 000,00 150 000,00 

  2016 r.     800 000,00 200 000,00 600 000,00 

  2017 r.     1 000 000,00 250 000,00 750 000,00 

  2018 r.     1 000 000,00 250 000,00 750 000,00 

  2019 r.     700 000,00 175 000,00 525 000,00 

1.2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013     

  Oś priorytetowa: IV - Społeczeństwo informacyjne       

  Działanie: ----------------         

  Nazwa projektu: Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa 

  Razem wydatki:   dz. 720 r. 72095 § 6067, 6069 93 403,00 14 010,00 79 393,00 

  z tego:           

  2015 r.     53 543,00 8 031,00 45 512,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1354



1.3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020     

  Oś priorytetowa: V - Gospodarka niskoemisyjna       

  Działanie: Efektywność energetyczna w sektorze mieszkaniowym i budynkach użyteczności publicznej   

  Nazwa projektu: Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Krasnowie       

  Razem wydatki:   dz. 801 r. 80101 § 6057, 6059 614 800,00 153 700,00 461 100,00 

  z tego:           

  2015 r.     132 500,00 33 125,00 99 375,00 

  2016 r.     159 000,00 39 750,00 119 250,00 

  2017 r.     212 000,00 53 000,00 159 000,00 

  2018 r.     111 300,00 27 825,00 83 475,00 

1.4 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020     

  Oś priorytetowa: V - Gospodarka niskoemisyjna       

  Działanie: Efektywność energetyczna w sektorze mieszkaniowym i budynkach użyteczności publicznej   

  Nazwa projektu: Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Poćkunach       

  Razem wydatki:   dz. 801 r. 80101 § 6057, 6059 545 200,00 136 300,00 408 900,00 

  z tego:           

  2015 r.     117 500,00 29 375,00 88 125,00 

  2016 r.     141 000,00 35 250,00 105 750,00 

  2017 r.     188 000,00 47 000,00 141 000,00 

  2018 r.     98 700,00 24 675,00 74 025,00 

1.5 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020     

  Oś priorytetowa: Infrastruktura na potrzeby rozwijania usług użyteczności publicznej     

  Działanie: ----------------         

  Nazwa projektu: Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Poćkunach     

  Razem wydatki:   dz. 801 r. 80101 § 6057, 6059 3 000 000,00 300 000,00 2 700 000,00 

  z tego:           

  2015 r.     150 000,00 15 000,00 135 000,00 

  2016 r.     1 000 000,00 100 000,00 900 000,00 

  2017 r.     1 850 000,00 185 000,00 1 665 000,00 

1.6 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020     

  Oś priorytetowa: VII - Podstawowe usługi i odnowa miejscowości na obszarach wiejskich     

  Działanie: Inwestycje związane z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycje w energię odnawialną i oszczędzanie 

energii 

  Nazwa projektu: Termomodernizacja Domu Kultury w Berżnikach       

  Razem wydatki:   dz. 921 r. 92109 § 6057, 6059 500 000,00 125 000,00 375 000,00 

  z tego:           

  2015 r.     100 000,00 25 000,00 75 000,00 

  2016 r.     400 000,00 100 000,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1354



2 Wydatki bieżące razem: x   65 130,00 9 770,00 55 360,00 

2.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013     

  Oś priorytetowa: IV - Społeczeństwo informacyjne       

  Działanie: ----------------         

  Nazwa projektu: Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa 

  Razem wydatki:   dz. 720 r. 72095 § 4217, 4219, 4307, 4309, 4707, 

4709 

65 130,00 9 770,00 55 360,00 

  z tego:           

  2015 r.     58 781,00 8 818,00 49 963,00 

OGÓŁEM:     8 518 533,00 1 663 780,00 6 854 753,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1354



Załącznik nr 5 do uchwały nr V/31/2015 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SEJNY W 2015 ROKU 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

Plan na 2015 rok 
§ 

1 2 3 4 

1. DOCHODY   10 533 392,79 

1.1 Dochody bieżące   10 487 880,79 

1.2 Dochody majątkowe   45 512,00 

2. WYDATKI   11 371 542,79 

2.1 Wydatki bieżące   10 203 936,79 

2.2 Wydatki majątkowe   1 167 606,00 

        

3. NADWYŻKA/DEFICYT   -838 150,00 

4. FINANSOWANIE   838 150,00 

5. PRZYCHODY   1 254 150,00 

5.1 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 838 150,00 

  w tym środki na pokrycie deficytu   838 150,00 

5.2 Inne źródła (wolne środki) § 950 416 000,00 

  w tym środki na pokrycie deficytu   0,00 

6. ROZCHODY   416 000,00 

6.1 Spłaty kredytów § 992 416 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1354



Załącznik nr 6 do uchwały nr V/31/2015 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2015 ROK 

1) w załączniku nr 1: 

Zwiększa się dochody własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 w związku 

ze zwiększeniem wpływów z tytułu różnych dochodów. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z tytułu dochodów jst związanych z realizacją zadań zleconych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z usług. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

w rozdziale 75615 w związku ze zmniejszeniem przewidywanych wpływów z tytułu podatku  

od nieruchomości i podatku leśnego wynikającym ze złożonych deklaracji przez osoby prawne. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

w rozdziale 75615 w związku ze zwiększeniem wpływów z różnych opłat oraz odsetek  

od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

w rozdziale 75616 w związku ze zwiększeniem przewidywanych wpływów z tytułu podatku  

od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

w rozdziale 75616 w związku ze zmniejszeniem przewidywanych wpływów z tytułu opłaty  

od posiadania psów. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

w rozdziale 75618 w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu opłaty eksploatacyjnej i planowanych 

wpływów za zajęcie pasa drogowego (937,00 zł). 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

w rozdziale 75618 § 0490 a zwiększa w tym samym paragrafie w dziale 900 Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska w rozdziale 90002 w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dochodów  

z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75801 na podstawie pisma 

ST3.4750.5.2015 Ministra Finansów z dnia 6 lutego 2015 r. zmniejszającego część oświatową 

subwencji ogólnej. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75814 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z tytułu różnych dochodów – zwrot podatku VAT za 2010 rok. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 w związku  

z przeniesieniem realizacji zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze środków UE na 2016 rok. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85212 w § 2360  

a zwiększa w tym samym rozdziale w § 0970 w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dochodów  

z tytułu funduszu alimentacyjnego dla gminy dłużnika przekazywanych przez inne gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1354



Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 na podstawie pisma 

FB-II.3111.33.2015 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 16 lutego 2015 r. 

informującego o kwotach dotacji celowych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90002 w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu różnych opłat. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75107 na podstawie pisma DSW-680-6/15 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach z dnia 11 marca 2015 r. przyznającego dotację 

celową z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85215 na podstawie pisma 

FB-II.3111.5.2015.BB Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 26 stycznia 2015 r. 

zwiększającego dotację celową z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych za I kwartał 2015 r. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 na podstawie pisma 

FB-II.3111.41.2015.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 17 marca 2015 r. 

zwiększającego dotację celową z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem  

Kart Dużej Rodziny; 

2) w załączniku nr 2: 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę w rozdziale 40002 §§ 4040, 4430 i 4480 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w dziale 

700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 na zakup materiałów i wyposażenia oraz usług 

remontowych a także w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095  

na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 § 4430 w związku 

z potrzebą przeznaczenia środków w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 na zakup 

usług pozostałych. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 na realizację 

nowego zadania pn. „Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Nr 102269B Marynowo – Lasanka  

– Konstantynówka o długości odcinka 0,940 km” (100.000,00 zł.). 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005  

na realizację nowego zadania pn. „Przystosowanie lokalu komunalnego na cele mieszkalne  

w Konstantynówce”. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71004 w związku  

z potrzebą przeznaczenia środków na zakup usług pozostałych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75022 § 4300  

w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup materiałów  

i wyposażenia. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023  

na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne, składki na Fundusz 

Pracy i zakup usług pozostałych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 § 4040  

w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup usług pozostałych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 §§ 6050, 

6057 i 6059 w związku z rezygnacją z realizacji zadania pn. „Termomodernizacja budynków Urzędu 

Gminy Sejny”. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 na realizację 

nowego zadania pn. „Zakup oprogramowania finansowo-księgowego”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1354



Zwiększa się wydatki własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75075 na zakup 

usług pozostałych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75095 § 4300  

w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup materiałów  

i wyposażenia. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75101 na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

składki na ubezpieczenia społeczne i składki na Fundusz Pracy. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

w rozdziale 75404 na wpłaty na państwowy fundusz celowy Policji. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

w rozdziale 75412 §§ 4040, 4430 i 4480 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w dziale 900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90015 na zakup usług pozostałych oraz  

w rozdziale 90095 na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne  

i składki na Fundusz Pracy. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113  

na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz 

Pracy oraz na wynagrodzenia bezosobowe. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 §§ 4040 i 4430 

w związku z potrzebą przeznaczenia środków w dziale 900 Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska w rozdziale 90095 na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85212 na wynagrodzenia 

osobowe pracowników, składki na Fundusz Pracy, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług 

pozostałych i różne opłaty i składki. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 § 4040 w związku  

z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup materiałów i wyposażenia. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85228 § 4040 w związku  

z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na wynagrodzenia bezosobowe. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 na podstawie pisma 

FB-II.3111.33.2015 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 16 lutego 2015 r. 

informującego o kwotach dotacji celowych. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90002 na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne, składki  

na Fundusz Pracy, na zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług zdrowotnych oraz pozostałych,  

na szkolenia pracowników a także na realizację nowych zadań pn. „Zakup laptopa”, „Zakup 

oprogramowania finansowo-księgowego” i „Zakup zestawów komputerowych”. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90002 § 4040 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale  

na zakup materiałów i wyposażenia. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90003 na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90005 na zakup usług pozostałych. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1354



Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 §§ 4040, 4210, 4430 i 4500 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym 

rozdziale na wynagrodzenia osobowe pracowników i wynagrodzenia bezosobowe. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75107 na podstawie pisma DSW-680-6/15 Krajowego 

Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach z dnia 11 marca 2015 r. przyznającego dotację celową  

z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85212 § 4040 w związku  

z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na składki na ubezpieczenia społeczne. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85215 na podstawie pisma 

FB-II.3111.5.2015.BB Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 26 stycznia 2015 r. 

zwiększającego dotację celową z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych za I kwartał 2015 r. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 na podstawie pisma 

FB-II.3111.41.2015.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 17 marca 2015 r. 

zwiększającego dotację celową z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny; 

3) w załączniku nr 3: 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 102269B 

Marynowo – Lasanka – Konstantynówka o długości odcinka 0,940 km” polegające na położeniu 

nakładki asfaltowej. 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Przystosowanie lokalu komunalnego na cele mieszkalne 

w Konstantynówce” polegające na przystosowaniu lokalu po filii biblioteki, w związku  

z zapotrzebowaniem na lokale komunalne. 

Rezygnuje się z realizacji zadania pn. „Termomodernizacja budynków Urzędu Gminy Sejny”. 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Zakup oprogramowania finansowo-księgowego” 

polegające na zakupie niezbędnego oprogramowania do referatu finansowego łączącego księgowość 

finansową, podatkową, gospodarki odpadami a także księgowości podległych jednostek budżetowych. 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Zakup laptopa”. 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Zakup oprogramowania finansowo-księgowego” 

łączącego księgowanie wpływów z opłat z księgowością główną. 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Zakup zestawów komputerowych”. 

Dochody ze środków UE na realizację zadań: „Modernizacja infrastruktury drogowej”, 

„Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Krasnowie”, „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej  

w Poćkunach” i „Termomodernizacja Domu Kultury w Berżnikach” planuje się otrzymać w 2016 roku; 

4) w załączniku nr 4: 

Rezygnuje się z realizacji zadania pn. „Termomodernizacja budynków Urzędu Gminy Sejny”; 

5) w załączniku nr 5: 

Zwiększa się przychody z nadwyżki z lat ubiegłych w związku ze zwiększeniem deficytu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1354


		2015-04-21T14:00:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




